

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Ramo de Economía	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:103
UACI del Ministerio de Economía	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Centro de Gobierno, Edificio C2, 14 de Julio del 2022	No.Orden:143/2022
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
GRUPO FERRESAL Y JM CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO	-	-
0	Servicio	SEGUN COTIZACION DE FECHA 06/07/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 3 A 7 DIAS HÁBILES, CONTADOS A PARTIR DEL DÍA SIGUIENTE HÁBIL A LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C1 Y C2, PLAN MAESTRO, SAN SALVADOR	\$0.00	\$0.00
25	Bote	DESTAPADOR LIQUIDO PARA TUBERIA Especificación: Adecuado para uso en drenaje y cañería, Liquido de alta, densidad, Alto contenido de ácidos. M/AINSA	\$3.90	\$97.50
5	Unidad	REPUESTO CHAPETON CROMADO PARA VALVULA DUCHA. Especificación: Material metal cromado. Se complementa con niple de PVC. M/PFISTER	\$6.75	\$33.75
3	Unidad	REPUESTO VASTIGO CENTRAL PARA MEZCLADOR DE DUCHA LARGO Especificación: Accesorio para ducha. M/PFISTER	\$12.50	\$37.50
10	Unidad	LLAVE DE FREGADERO DE 1/2" SENCILLA CROMADO MANECILLA LEVER CUELLO ALTO GE 2 1009 04, VASTAGO CERÁMICO 1/4 DE VUELTA. Especificación: Caudal mínimo 8 litros por segundo, Vástago cerámico de 1/4 de vuelta M/GRIVAL	\$34.90	\$349.00
10	Unidad	UNION PVC LISA 1 1/2" Especificación: Material PVC. Para uso de agua potable. M/DURMAN	\$0.92	\$9.20
6	Unidad	ASIENTO ELONGADO PARA INODORO PLASTICO COLOR BLANCO CIERRE LENTO Especificación: Material plástico color blanco, Sistema de acción de cierre lento. M/BEMINS	\$30.95	\$185.70
8	Unidad	LLAVE LAVABO DE 1/2" CROMADO MANECILLA MONOMANDO Especificación: Material metal cromado, Vástago cerámico cierre rápido, Manecilla lever. M/JAPI	\$35.90	\$287.20
-	-	TOTAL.....	-	\$999.85

SON: novecientos noventa y nueve 85/100 dolares
OBSERVACION:
LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.
LUGAR DE NOTIFICACIONES:

